
تقرير البرامج والانشطة ـ جهود الجمعية  

م2022/12/31 م حتى 2022/01/01من 

جمعية البر الخيرية بمحافظة خليص 

ملاحضات المتوفر مصروف سابقايراد سابقالمرحل

37,087.001,050,992.901,062,500.9025,579.00مشروع زكاة المال 1

0.00156,517.00156,517.000.00مشروع زكاه الفطر2

2,250.007,850.7310,100.730.00مشروع الكفارات 3

523,727.00979,456.051,202,786.00300,397.05مشروع كفالة الايتام ــ دعم الجمعية 4

38,994.00202,711.22192,132.2349,572.99مشروع كفالة الاسر ـ  دعم الجمعية 5

0.0090,000.0040,046.0049,954.00  اسرة20مسروفات كفالة 6

5,790.0080,274.0070,300.0015,764.00مشروع كفالة الارامل 7

42,868.00202,646.9765,393.87180,121.10مشروع بناء وترميم مساكن  ـ دعم الجمعية 8

358,698.00423,005.90749,532.0032,171.90مشروع بناء وترميم مساكن ـ دعم العقيل 9

3,161.000.002,715.00446.00مشروع صيانه إسكان العامرية10

6,069.000.002,000.004,069.00مشروع صيانه إسكان غران التنموي 11

0.00600,000.000.00600,000.00مشروع مبادرة صيانة منازل متضرري السيول 12

م 2023تقرير قائمة البرامج والأنشطة النقدية جهود الجمعية مع الرصيد المقيد للعام 

م 2023تقرير قائمة البرامج والأنشطة النقدية جهود الجمعية مع الرصيد المقيد للعام 
اسم المشروعم



تقرير البرامج والانشطة ـ جهود الجمعية  

م2022/12/31 م حتى 2022/01/01من 

جمعية البر الخيرية بمحافظة خليص 

ملاحضات المتوفر مصروف سابقايراد سابقالمرحل

13
0.00300,000.000.00300,000.00مشروع مبادرة تاثيث منازل متضرري السيول 

14
234,316.00284,211.27165,985.47352,541.80مشروع بطاقات بر خليص الغذائية 

15
0.00145,977.59145,977.590.00مشروع سلة إفطار اسرة ـ دعم الجمعية 

16
0.0041,889.690.0041,889.69مشروع سلة رضيع 

17
186,452.00171,472.99285,287.3572,637.64مشروع السقيا الخيرية ـ دعم الجمعية 

18
0.00131,209.82131,209.820.00مشروع سقيا حاج 

19
73,581.00106,780.91119,197.3161,164.60مشروع بطاقات كساء دعم الجمعية 

20
0.002,630.000.002,630.00مشروع الحقيبة المدرسية 

21
108,075.0051,900.0083,582.0176,392.99مشروع مبادرة نؤهلهم لنمكنهم

22
0.0070,000.000.0070,000.00مشروع تمكين الرائد المجتمعي 

23
4,990.000.004,761.15228.85مشروع طريق النجاح 

24
70,126.009,000.0023,700.0055,426.00مشروع لاسر المنتجة 

م 2023تقرير قائمة البرامج والأنشطة النقدية جهود الجمعية مع الرصيد المقيد للعام 

م 2023تقرير قائمة البرامج والأنشطة النقدية جهود الجمعية مع الرصيد المقيد للعام 

اسم المشروعم



تقرير البرامج والانشطة ـ جهود الجمعية  

م2022/12/31 م حتى 2022/01/01من 

جمعية البر الخيرية بمحافظة خليص 

ملاحضات المتوفر مصروف سابقايراد سابقالمرحل

25
0.00184,749.3932,362.17152,387.22مشروع الأجهزة الكهربائية 

26
8,805.001,314.006,000.004,119.00مشروع صيانة الأجهزة الكهربائية 

27
0.000.000.000.00مشروع برد صيفهم 

28
104,854.000.0012,501.1592,352.85مشروع اعانه الزواج ــ دعم الجمعية  

29
1.15-0.0015,000.0015,001.15مشروع اعانة الزواج ــ دعم العقيل 

30
144,166.00233,967.40111,634.00266,499.40مشروع تفريج الكرب العام 

31
20,000.0039,303.0036,135.3623,167.64مشروع تفريج الكرب المخصص

32
62,521.00133,714.2771,659.65124,575.62مشروع تكافل تسديد اجار 

33
68,068.00145,130.74136,551.8776,646.87مشروع سداد فواتير الكهرباء 

34
44,940.00106,772.0097,182.7654,529.24مشروع الغارمين 

36
109,217.0048,464.4013,503.45144,177.95مشروع اعانة المرضى 

37
0.0011,568.286,200.005,368.28مشروع ذوي الاحتياجات الخاصة 

80,117.00149,200.98229,317.98محفظة سند لك 

0.0023,272.0023,272.00محفطة  الشيخ العقيل لدعم مشاريع الجمعية 

2,258,755.006,028,510.525,052,455.993,487,399.51 الإجمالي

م 2023تقرير قائمة البرامج والأنشطة النقدية جهود الجمعية مع الرصيد المقيد للعام 

م 2023تقرير قائمة البرامج والأنشطة النقدية جهود الجمعية مع الرصيد المقيد للعام 

اسم المشروعم



تقرير البرامج والانشطة ـ جهود الجمعية  

م2022/12/31 م حتى 2022/01/01من 

جمعية البر الخيرية بمحافظة خليص 

م رسم بياني  2023تقرير قائمة البرامج والأنشطة النقدية جهود الجمعية مع الرصيد المقيد للعام 

 المتوفر  مصروف سابق  ايراد سابق  المرحل  

37,087.001,050,992.901,062,500.9025,579.00 مشروع زكاة المال 

0.00156,517.00156,517.000.00 مشروع زكاه الفطر

2,250.007,850.7310,100.730.00 مشروع الكفارات 

523,727.00979,456.051,202,786.00300,397.05 مشروع كفالة الايتام ــ دعم الجمعية 

37,087.00

1,050,992.901,062,500.90

25,579.00

0.00

156,517.00
156,517.00

0.00

2,250.007,850.73

10,100.730.00

523,727.00

979,456.05

1,202,786.00

300,397.05

 ـدعم الجمعية  مشروع الكفارات  مشروع زكاه الفطر مشروع زكاة المال   مشروع كفالة الايتام ـ



تقرير البرامج والانشطة ـ جهود الجمعية  

م2022/12/31 م حتى 2022/01/01من 

جمعية البر الخيرية بمحافظة خليص 

م رسم بياني  2023تقرير قائمة البرامج والأنشطة النقدية جهود الجمعية مع الرصيد المقيد للعام 

 المتوفر  مصروف سابق  ايراد سابق  المرحل  

38,994.00202,711.22192,132.2349,572.99 مشروع كفالة الاسر ـ  دعم الجمعية 

اسرة20مسروفات كفالة   0.0090,000.0040,046.0049,954.00

5,790.0080,274.0070,300.0015,764.00 مشروع كفالة الارامل 

42,868.00202,646.9765,393.87180,121.10 مشروع بناء وترميم مساكن  ـ دعم الجمعية 

38,994.00

202,711.22
192,132.23

49,572.99

0.00

90,000.00

40,046.00
49,954.00

5,790.00

80,274.00
70,300.00

15,764.00

42,868.00

202,646.97

65,393.87

180,121.10

 مشروع بناء وترميم مساكن  ـ دعم الجمعية  مشروع كفالة الارامل  اسرة20مسروفات كفالة  مشروع كفالة الاسر ـ  دعم الجمعية 



تقرير البرامج والانشطة ـ جهود الجمعية  

م2022/12/31 م حتى 2022/01/01من 

جمعية البر الخيرية بمحافظة خليص 

م رسم بياني  2023تقرير قائمة البرامج والأنشطة النقدية جهود الجمعية مع الرصيد المقيد للعام 

 المتوفر  مصروف سابق  ايراد سابق  المرحل  

358,698.00423,005.90749,532.0032,171.90 مشروع بناء وترميم مساكن ـ دعم العقيل 

3,161.000.002,715.00446.00 مشروع صيانه إسكان العامرية

6,069.000.002,000.004,069.00 مشروع صيانه إسكان غران التنموي 

0.00600,000.000.00600,000.00 مشروع مبادرة صيانة منازل متضرري السيول 

358,698.00
423,005.90

749,532.00

32,171.90

3,161.00

0.002,715.00

446.00

6,069.00

0.00

2,000.00

4,069.00 0.00

600,000.00

0.00

600,000.00

 مشروع مبادرة صيانة منازل متضرري السيول  مشروع صيانه إسكان غران التنموي  مشروع صيانه إسكان العامرية مشروع بناء وترميم مساكن ـ دعم العقيل 



تقرير البرامج والانشطة ـ جهود الجمعية  

م2022/12/31 م حتى 2022/01/01من 

جمعية البر الخيرية بمحافظة خليص 

م رسم بياني  2023تقرير قائمة البرامج والأنشطة النقدية جهود الجمعية مع الرصيد المقيد للعام 

 المتوفر  مصروف سابق  ايراد سابق  المرحل  

0.00300,000.000.00300,000.00 مشروع مبادرة تاثيث منازل متضرري السيول 

234,316.00284,211.27165,985.47352,541.80 مشروع بطاقات بر خليص الغذائية 

0.00145,977.59145,977.590.00 مشروع سلة إفطار اسرة ـ دعم الجمعية 

0.0041,889.690.0041,889.69 مشروع سلة رضيع 

0.00

300,000.00

0.00

300,000.00

234,316.00

284,211.27

165,985.47

352,541.80

0.00

145,977.59

145,977.59

0.00 0.00

41,889.69

0.00

41,889.69

 مشروع سلة رضيع  مشروع سلة إفطار اسرة ـ دعم الجمعية  مشروع بطاقات بر خليص الغذائية  مشروع مبادرة تاثيث منازل متضرري السيول 



تقرير البرامج والانشطة ـ جهود الجمعية  

م2022/12/31 م حتى 2022/01/01من 

جمعية البر الخيرية بمحافظة خليص 

م رسم بياني  2023تقرير قائمة البرامج والأنشطة النقدية جهود الجمعية مع الرصيد المقيد للعام 

 المتوفر  مصروف سابق  ايراد سابق  المرحل  

186,452.00171,472.99285,287.3572,637.64 مشروع السقيا الخيرية ـ دعم الجمعية 

0.00131,209.82131,209.820.00 مشروع سقيا حاج 

73,581.00106,780.91119,197.3161,164.60 مشروع بطاقات كساء دعم الجمعية 

0.002,630.000.002,630.00 مشروع الحقيبة المدرسية 

186,452.00

171,472.99

285,287.35

72,637.64

0.00

131,209.82
131,209.82

0.00

73,581.00

106,780.91119,197.31

61,164.60

0.002,630.000.002,630.00

 مشروع الحقيبة المدرسية  مشروع بطاقات كساء دعم الجمعية  مشروع سقيا حاج  مشروع السقيا الخيرية ـ دعم الجمعية 



تقرير البرامج والانشطة ـ جهود الجمعية  

م2022/12/31 م حتى 2022/01/01من 

جمعية البر الخيرية بمحافظة خليص 

م رسم بياني  2023تقرير قائمة البرامج والأنشطة النقدية جهود الجمعية مع الرصيد المقيد للعام 

 المتوفر  مصروف سابق  ايراد سابق  المرحل  

108,075.0051,900.0083,582.0176,392.99 مشروع مبادرة نؤهلهم لنمكنهم

0.0070,000.000.0070,000.00 مشروع تمكين الرائد المجتمعي 

4,990.000.004,761.15228.85 مشروع طريق النجاح 

70,126.009,000.0023,700.0055,426.00 مشروع لاسر المنتجة 

108,075.00

51,900.00

83,582.01

76,392.99

0.00

70,000.00

0.00

70,000.00

4,990.00
0.00

4,761.15
228.85

70,126.00

9,000.00

23,700.00

55,426.00

 مشروع لاسر المنتجة   مشروع طريق النجاح  مشروع تمكين الرائد المجتمعي  مشروع مبادرة نؤهلهم لنمكنهم



تقرير البرامج والانشطة ـ جهود الجمعية  

م2022/12/31 م حتى 2022/01/01من 

جمعية البر الخيرية بمحافظة خليص 

م رسم بياني  2023تقرير قائمة البرامج والأنشطة النقدية جهود الجمعية مع الرصيد المقيد للعام 

 المتوفر  مصروف سابق  ايراد سابق  المرحل  

0.00184,749.3932,362.17152,387.22 مشروع الأجهزة الكهربائية 

8,805.001,314.006,000.004,119.00 مشروع صيانة الأجهزة الكهربائية 

0.000.000.000.00 مشروع برد صيفهم 

104,854.000.0012,501.1592,352.85 مشروع اعانه الزواج ــ دعم الجمعية  

0.00

184,749.39

32,362.17

152,387.22

8,805.00
1,314.006,000.004,119.00 0.000.000.000.00

104,854.00

0.00
12,501.15

92,352.85

 ـدعم الجمعية   مشروع برد صيفهم  مشروع صيانة الأجهزة الكهربائية  مشروع الأجهزة الكهربائية   مشروع اعانه الزواج ـ



تقرير البرامج والانشطة ـ جهود الجمعية  

م2022/12/31 م حتى 2022/01/01من 

جمعية البر الخيرية بمحافظة خليص 

م رسم بياني  2023تقرير قائمة البرامج والأنشطة النقدية جهود الجمعية مع الرصيد المقيد للعام 

 المتوفر  مصروف سابق  ايراد سابق  المرحل  

1.15-0.0015,000.0015,001.15 مشروع اعانة الزواج ــ دعم العقيل 

144,166.00233,967.40111,634.00266,499.40 مشروع تفريج الكرب العام 

20,000.0039,303.0036,135.3623,167.64 مشروع تفريج الكرب المخصص

62,521.00133,714.2771,659.65124,575.62 مشروع تكافل تسديد اجار 

0.00
15,000.0015,001.15

-1.15

144,166.00

233,967.40

111,634.00

266,499.40

20,000.00

39,303.0036,135.36
23,167.64

62,521.00

133,714.27

71,659.65

124,575.62

 ـدعم العقيل   مشروع تكافل تسديد اجار  مشروع تفريج الكرب المخصص مشروع تفريج الكرب العام  مشروع اعانة الزواج ـ



تقرير البرامج والانشطة ـ جهود الجمعية  

م2022/12/31 م حتى 2022/01/01من 

جمعية البر الخيرية بمحافظة خليص 

م رسم بياني  2023تقرير قائمة البرامج والأنشطة النقدية جهود الجمعية مع الرصيد المقيد للعام 

 المتوفر  مصروف سابق  ايراد سابق  المرحل  

68,068.00145,130.74136,551.8776,646.87 مشروع سداد فواتير الكهرباء 

44,940.00106,772.0097,182.7654,529.24 مشروع الغارمين 

109,217.0048,464.4013,503.45144,177.95 مشروع اعانة المرضى 

0.0011,568.286,200.005,368.28 مشروع ذوي الاحتياجات الخاصة 

68,068.00

145,130.74
136,551.87

76,646.87

44,940.00

106,772.00

97,182.76

54,529.24

109,217.00

48,464.40

13,503.45

144,177.95

0.00

11,568.28
6,200.005,368.28

 مشروع ذوي الاحتياجات الخاصة  مشروع اعانة المرضى  مشروع الغارمين  مشروع سداد فواتير الكهرباء 



تقرير البرامج والانشطة ـ دعم منصة احسان  

م2022/12/31 م حتى 2022/01/01من 

جمعية البر الخيرية بمحافظة خليص 

ملاحضات المتوفر مصروف سابقايراد سابقالمرحل

1
0.00300,000.0075,000.00225,000.00مشروع كفالة الأشر دعم احسان 

2
0.00288,000.000.00288,000.00مشروع كفالة الأرامل والمطلقات ـ دعم احسان 

3
0.00350,100.00135,539.60214,560.40مشروع السقيا الخيرية ــ قوارير الماء دعم احسان 

4
0.00900,000.0060,000.00840,000.00مشروع بناء منازل الأسر المحتاجة ــ دعم احسان 

5
0.00360,000.00360,000.000.00مشروع تأثيث منازل الاسر المحتاجة ـ دعم احسان 

6
2.30-0.00100,000.00100,002.30مشروع سداد ايجار منازل الاسر المحتاجة ـ دعم احسان 

7
0.00612,000.00141,800.00470,200.00مشروع كفالة الأيتام ــ دعم احسان

8
0.00400,000.00193,604.60206,395.40مشروع ترميم منازل الايتام ــ دعم احسان 

9
0.0020,000.0020,000.000.00مشروع دعم ايجار منازل الأيتام ـ ـدعم احسان 

10
0.00284,000.00284,000.000.00مشروع دعم الأجهزة الكهربائية للأيتام ـ دعم احسان 

11
0.00153,000.00153,000.000.00مشروع دعم أجهزة الحاسب الألي للأيتام  ـ دعم احسان 

12
2.30-0.0065,100.0065,102.30مشروع دعم الزي المدرسي للأيتام ـ دعم احسان 

13
0.0043,400.0043,400.000.00مشروع دعم الحقائب المدرسية اللأيتام  ـ دعم احسان 

0.003,875,600.001,631,448.802,244,151.20

م 2023تقرير قائمة البرامج والأنشطة النقدية دعم منصة احسان  مع الرصيد المقيد للعام 

م 2023تقرير قائمة البرامج والأنشطة النقديةدعم منصة احسان  مع الرصيد المقيد للعام 

الإجمالي

اسم المشروع م



تقرير البرامج والانشطة ـ دعم منصة احسان  

م2022/12/31 م حتى 2022/01/01من 

جمعية البر الخيرية بمحافظة خليص 

م ــ رسم بياني  2023تقرير قائمة البرامج والأنشطة النقدية دعم منصة احسان  مع الرصيد المقيد للعام 

 المتوفر  مصروف سابق  ايراد سابق  المرحل  

0.00300,000.0075,000.00225,000.00 مشروع كفالة الأشر دعم احسان 

0.00288,000.000.00288,000.00 مشروع كفالة الأرامل والمطلقات ـ دعم احسان 

ان مشروع السقيا الخيرية ــ قوارير الماء دعم احس  0.00350,100.00135,539.60214,560.40

ن مشروع بناء منازل الأسر المحتاجة ــ دعم احسا  0.00900,000.0060,000.00840,000.00

ان مشروع تأثيث منازل الاسر المحتاجة ـ دعم احس  0.00360,000.00360,000.000.00

0.00

300,000.00

75,000.00

225,000.00

0.00

288,000.00

0.00

288,000.00

0.00350,100.00135,539.60214,560.40

0.00

900,000.00

60,000.00

840,000.00

0.00

360,000.00

360,000.00

0.00

 ـقوارير الماء دعم احسان  مشروع كفالة الأرامل والمطلقات ـ دعم احسان  مشروع كفالة الأشر دعم احسان   مشروع السقيا الخيرية ـ

 مشروع تأثيث منازل الاسر المحتاجة ـ دعم احسان  مشروع بناء منازل الأسر المحتاجة ــ دعم احسان 



تقرير البرامج والانشطة ـ دعم منصة احسان  

م2022/12/31 م حتى 2022/01/01من 

جمعية البر الخيرية بمحافظة خليص 

م ــ رسم بياني  2023تقرير قائمة البرامج والأنشطة النقدية دعم منصة احسان  مع الرصيد المقيد للعام 

 المتوفر  مصروف سابق  ايراد سابق  المرحل  

سان مشروع سداد ايجار منازل الاسر المحتاجة ـ دعم اح  0.00100,000.00100,002.30-2.30

0.00612,000.00141,800.00470,200.00 مشروع كفالة الأيتام ــ دعم احسان

0.00400,000.00193,604.60206,395.40 مشروع ترميم منازل الايتام ــ دعم احسان 

0.0020,000.0020,000.000.00 مشروع دعم ايجار منازل الأيتام ـ ـدعم احسان 

0.00

100,000.00100,002.30

-2.30

0.00

612,000.00

141,800.00

470,200.00

0.00

400,000.00

193,604.60
206,395.40

0.00
20,000.0020,000.00

0.00

 ـدعم احسان مشروع سداد ايجار منازل الاسر المحتاجة ـ دعم احسان   ـدعم احسان  مشروع كفالة الأيتام ـ  مشروع دعم ايجار منازل الأيتام ـ ـدعم احسان  مشروع ترميم منازل الايتام ـ



تقرير البرامج والانشطة ـ دعم منصة احسان  

م2022/12/31 م حتى 2022/01/01من 

جمعية البر الخيرية بمحافظة خليص 

م ــ رسم بياني  2023تقرير قائمة البرامج والأنشطة النقدية دعم منصة احسان  مع الرصيد المقيد للعام 

 المتوفر  مصروف سابق  ايراد سابق  المرحل  

0.00284,000.00284,000.000.00 مشروع دعم الأجهزة الكهربائية للأيتام ـ دعم احسان

حسان مشروع دعم أجهزة الحاسب الألي للأيتام  ـ دعم ا  0.00153,000.00153,000.000.00

2.30-0.0065,100.0065,102.30 مشروع دعم الزي المدرسي للأيتام ـ دعم احسان 

ان مشروع دعم الحقائب المدرسية اللأيتام  ـ دعم احس  0.0043,400.0043,400.000.00

0.00

284,000.00284,000.00

0.00

0.00

153,000.00153,000.00

0.00 0.00

65,100.0065,102.30

-2.30

0.00

43,400.0043,400.00

0.00

 مشروع دعم الحقائب المدرسية اللأيتام  ـ دعم احسان  مشروع دعم الزي المدرسي للأيتام ـ دعم احسان  مشروع دعم أجهزة الحاسب الألي للأيتام  ـ دعم احسان  مشروع دعم الأجهزة الكهربائية للأيتام ـ دعم احسان 



تقرير البرامج والانشطة ـ المنح الحكومي   

م2022/12/31 م حتى 2022/01/01من 

جمعية البر الخيرية بمحافظة خليص 

ملاحضات المتوفر مصروف سابقايراد سابقالمرحل

0.0020,000.000.0020,000.00مشروع دعم التميز المؤسسي 1

500,000.00500,000.00503,855.04496,144.96مشروع المنح الحكومي دعم السلة الغذائية 2

69,845.0075,000.0035,000.00109,845.00المنح الحكومي لمتضرري الكوارث الطبيعية 3

29,175.000.0029,175.000.00المنح الحكومي لمشروع مساكن 4

599,020.00595,000.00568,030.04625,989.96

م

م 2023تقرير قائمة البرامج والأنشطة النقدية المنح الحكومي   مع الرصيد المقيد للعام 

اسم المشروع
م 2023تقرير قائمة البرامج والأنشطة النقدية المنح الحكومي  مع الرصيد المقيد للعام 

الإجمالي



تقرير البرامج والانشطة ـ المنح الحكومي   

م2022/12/31 م حتى 2022/01/01من 

جمعية البر الخيرية بمحافظة خليص 

م  ـ رسم بياني 2023تقرير قائمة البرامج والأنشطة النقدية المنح الحكومي   مع الرصيد المقيد للعام 

 المتوفر  مصروف سابق  ايراد سابق  المرحل  

0.0020,000.000.0020,000.00 مشروع دعم التميز المؤسسي 

500,000.00500,000.00503,855.04496,144.96 مشروع المنح الحكومي دعم السلة الغذائية 

69,845.0075,000.0035,000.00109,845.00 المنح الحكومي لمتضرري الكوارث الطبيعية 

0.0020,000.000.00
20,000.00

500,000.00
500,000.00503,855.04496,144.96

69,845.0075,000.00
35,000.00

109,845.00

 المنح الحكومي لمتضرري الكوارث الطبيعية  مشروع المنح الحكومي دعم السلة الغذائية  مشروع دعم التميز المؤسسي 



تقرير البرامج والانشطة ـ المنح الحكومي   

م2022/12/31 م حتى 2022/01/01من 

جمعية البر الخيرية بمحافظة خليص 

م  ـ رسم بياني 2023تقرير قائمة البرامج والأنشطة النقدية المنح الحكومي   مع الرصيد المقيد للعام 

 المتوفر  مصروف سابق  ايراد سابق  المرحل  

29,175.000.0029,175.000.00 المنح الحكومي لمشروع مساكن 

29,175.00

0.00

29,175.00

0.00

 المرحل  

 ايراد سابق 

 مصروف سابق 

 المتوفر 



تقرير الجهود النقيدة للمكاتب    

م2022/12/31 م حتى 2022/01/01من 

جمعية البر الخيرية بمحافظة خليص 

م

ملاحضات المتوفر مصروف سابقايراد سابقالمرحل

1
23,749.0014,354.0016,172.4121,930.59إيرادات النقدية مكتب غرب خليص 

2
0.0083,757.0078,163.345,593.66إيرادات نقدية مكتب وسط خليص 

3
0.0081,566.0049,200.0032,366.00إيرادات نقدية مكتب غران 

4
0.58-0.0090,400.0090,400.58ايرادت نقدية مكتب البرزة 

5
1.15-0.00110,000.00110,001.15إيرادات نقدية مكتب النخيل 

23,749.00270,077.00233,936.3359,889.67

م 2023تقرير قائمة الجهود النقدية للمكاتب الفرعية   مع الرصيد المقيد للعام 

اسم المشروع
م 2023تقرير قائمة الجهود النقدية  مع الرصيد المقيد للعام 

الإجمالي



تقرير الجهود النقيدة للمكاتب    

م2022/12/31 م حتى 2022/01/01من 

جمعية البر الخيرية بمحافظة خليص 

م  ــ رسم بياني 2023تقرير قائمة الجهود النقدية للمكاتب الفرعية   مع الرصيد المقيد للعام 

 المتوفر  مصروف سابق  ايراد سابق  المرحل  

23,749.0014,354.0016,172.4121,930.59 إيرادات النقدية مكتب غرب خليص 

0.0083,757.0078,163.345,593.66 إيرادات نقدية مكتب وسط خليص 

0.0081,566.0049,200.0032,366.00 إيرادات نقدية مكتب غران 

23,749.00

14,354.00
16,172.41

21,930.59

0.00

83,757.00

78,163.34

5,593.66
0.00

81,566.00

49,200.00

32,366.00

 إيرادات نقدية مكتب غران  إيرادات نقدية مكتب وسط خليص  إيرادات النقدية مكتب غرب خليص 



تقرير الجهود النقيدة للمكاتب    

م2022/12/31 م حتى 2022/01/01من 

جمعية البر الخيرية بمحافظة خليص 

م  ــ رسم بياني 2023تقرير قائمة الجهود النقدية للمكاتب الفرعية   مع الرصيد المقيد للعام 

 المتوفر  مصروف سابق  ايراد سابق  المرحل  

0.58-0.0090,400.0090,400.58 ايرادت نقدية مكتب البرزة 

1.15-0.00110,000.00110,001.15 إيرادات نقدية مكتب النخيل 

0.00

90,400.0090,400.58

-0.58

0.00

110,000.00110,001.15

-1.15

 إيرادات نقدية مكتب النخيل  ايرادت نقدية مكتب البرزة 



تقرير لجنة اصلاح ذات البين 

م2022/12/31 م حتى 2022/01/01من 

جمعية البر الخيرية بمحافظة خليص 

ملاحضات 2023المرحل لعام مصروفات العامايراد العامالمرحل

10,700.0036,000.0036,001.1510,698.85دعم راتب موظف لجنة اصلاح ذات البين بخليض 1

48.30-0.00300,000.00300,048.30تبرعات دعم مبنى لجنة اصلاح ذات البين 2

10,700.00336,000.00336,049.4510,650.55

م 2023تقرير قائمة البرامج والأنشطة النقدية لجنة اصلاح ذات البين بخليص    مع الرصيد المقيد للعام 

اسم المشروع

م 2023تقرير قائمة البرامج والأنشطة النقديةلجنة اصلاح ذات البين بخليص  مع الرصيد المقيد للعام 

الإجمالي

م



تقرير لجنة اصلاح ذات البين 

م2022/12/31 م حتى 2022/01/01من 

جمعية البر الخيرية بمحافظة خليص 

م ــ رسم بياني  2023تقرير قائمة البرامج والأنشطة النقدية لجنة اصلاح ذات البين بخليص    مع الرصيد المقيد للعام 

2023المرحل لعام  مصروفات العام  ايراد العام  المرحل    

10,700.0036,000.0036,001.1510,698.85 دعم راتب موظف لجنة اصلاح ذات البين بخليض 

48.30-0.00300,000.00300,048.30 تبرعات دعم مبنى لجنة اصلاح ذات البين 

10,700.00
36,000.0036,001.15

10,698.85

0.00

300,000.00300,048.30

-48.30

 تبرعات دعم مبنى لجنة اصلاح ذات البين  دعم راتب موظف لجنة اصلاح ذات البين بخليض 



تقرير البرامج والانشطة ـ وقف الوالدين  

م2022/12/31 م حتى 2022/01/01من 

جمعية البر الخيرية بمحافظة خليص 

م

ملاحضات م 2023الفائض للعام مصروف العامايراد العامقرض الراجحيالمرحل

1
2,558,330.002,400,000.00492,653.001,743,980.783,707,002.22وقف الوالدين الفيصلية 

2,558,330.002,400,000.00492,653.001,743,980.783,707,002.22 الإجمالي

م   2023تقري ايراد ت  ومصروفات والمتبقي لمبنى وقف الوالدين بالفيصلية شاملًا مبلغ قرض الراجحي الأوقاف  مع الرصيد المقيد للعام 

اسم المشروع
م 2023تقري ايراد ت ومصروفات وقف الوالدين   مع الرصيد المقيد للعام 



تقرير البرامج والانشطة ـ وقف الوالدين  

م2022/12/31 م حتى 2022/01/01من 

جمعية البر الخيرية بمحافظة خليص 

م رسم بياني  2023تقري ايراد ت  ومصروفات والمتبقي لمبنى وقف الوالدين بالفيصلية شاملًا مبلغ قرض الراجحي الأوقاف  مع الرصيد المقيد للعام 

م 2023الفائض للعام  مصروف العام  ايراد العام  قرض الراجحي  المرحل    

2,558,330.002,400,000.00492,653.001,743,980.783,707,002.22 وقف الوالدين الفيصلية 

2,558,330.00
2,400,000.00

492,653.00

1,743,980.78

3,707,002.22

 م 2023الفائض للعام  مصروف العام  ايراد العام  قرض الراجحي  المرحل  



تقرير البرامج والانشطة ـ الأوقاف  

م2022/12/31 م حتى 2022/01/01من 
جمعية البر الخيرية بمحافظة خليص 

م

نسبة المكتب بعد خصم الصيانة مخصص صيانة م 2023الفائض للعام مصروف العامايراد العامالمرحل
المتبقي بعد اخذ 

الصيانة

 % 40نسبة 

اوقاف أخرى

للأسر % 60نسبة 

ا

4,409.0075,050.0012,478.7866,980.2215,010.002,531.2264,449.0025,779.6038,669.40 1وقف الدف رقم 1

--111,378.71-111,378.7111,332.20-121,759.0056,661.0046,280.71- 2وقف الدف رقم 2

60,961.0050,892.0070,313.2141,539.7910,178.4041,539.7916,615.9224,923.87وقف العطاء الخيري 3

2,060.0067,750.0028,116.7737,573.2313,550.0013,550.0024,023.239,609.2914,413.94-وقف  غران المكتب الرئيسي 4

59,400.00 1وقف مكتب غران رقم 5

248,600.00وقف مكتب غران رقم 6

392,400.00وقف مكتب غران رقم 7

17,768.0070,359.004,817.0583,309.9514,071.809,254.7574,055.2029,622.0844,433.12وقف اليتم الساطي 8

44,351.0033,163.0036,541.6640,972.346,632.608,194.4732,777.8713,111.1519,666.72وقف الشيخ العقيل 9

49,042.000.000.0049,042.00استقطاعات من ريع الاوقاف  تعاد في اوقاف أخرى 10

176,531.00554,275.00300,394.18417,971.5394,738.04230,661.06

م 2023تقري ايراد ت الأوقاف  مع الرصيد المقيد للعام 

م 2023تقري ايراد ت الأوقاف حتى نهاية الربع الرابع   مع الرصيد المقيد للعام 

الإجمالي

0.0098,554.00 101,846.00-88,554.00

اسم المشروع

10,000.00



تقرير البرامج والانشطة ـ الأوقاف  

م2022/12/31 م حتى 2022/01/01من 
جمعية البر الخيرية بمحافظة خليص 

م  ــ رسم بياني 2023تقري ايراد ت الأوقاف  مع الرصيد المقيد للعام 

م 2023الفائض للعام  مصروف العام  ايراد العام  المرحل   ة نسبة المكتب بعد خصم الصيان مخصص صيانة   اوقاف أخرى% 40نسبة  المتبقي بعد اخذ الصيانة   للأسر ا% 60نسبة    

1وقف الدف رقم   4,409.0075,050.0012,478.7866,980.2215,010.002,531.2264,449.0025,779.6038,669.40

2وقف الدف رقم   -121,759.0056,661.0046,280.71-111,378.7111,332.20-111,378.710.000.00

60,961.0050,892.0070,313.2141,539.7910,178.4041,539.7916,615.9224,923.87 وقف العطاء الخيري 

2,060.0067,750.0028,116.7737,573.2313,550.0013,550.0024,023.239,609.2914,413.94- وقف  غران المكتب الرئيسي 

4,409.00

75,050.00

12,478.78

66,980.22

15,010.00
2,531.22

64,449.00

25,779.60
38,669.40

-121,759.00

56,661.00

46,280.71

-111,378.71

11,332.20

-111,378.71

0.000.00

60,961.00

50,892.00

70,313.21
41,539.79

10,178.40

41,539.79

16,615.92
24,923.87

-2,060.00

67,750.00

28,116.7737,573.23

13,550.0013,550.00
24,023.23

9,609.2914,413.94

 وقف  غران المكتب الرئيسي  وقف العطاء الخيري  2وقف الدف رقم  1وقف الدف رقم 



تقرير البرامج والانشطة ـ الأوقاف  

م2022/12/31 م حتى 2022/01/01من 
جمعية البر الخيرية بمحافظة خليص 

م  ــ رسم بياني 2023تقري ايراد ت الأوقاف  مع الرصيد المقيد للعام 

م 2023الفائض للعام  مصروف العام  ايراد العام  المرحل   ة نسبة المكتب بعد خصم الصيان مخصص صيانة   اوقاف أخرى% 40نسبة  المتبقي بعد اخذ الصيانة   للأسر ا% 60نسبة    

1وقف مكتب غران رقم   0.0059,400.00101,846.0098,554.0010,000.000.0088,554.00

2وقف مكتب غران رقم   48,600.00

3وقف مكتب غران رقم   92,400.00

17,768.0070,359.004,817.0583,309.9514,071.809,254.7574,055.2029,622.0844,433.12 وقف اليتم الساطي 

0.00

59,400.00

101,846.0098,554.00

10,000.00
0.00

88,554.00

48,600.00

92,400.00

17,768.00

70,359.00

4,817.05

83,309.95

14,071.80
9,254.75

74,055.20

29,622.08

44,433.12

 وقف اليتم الساطي  3وقف مكتب غران رقم  2وقف مكتب غران رقم  1وقف مكتب غران رقم 



تقرير البرامج والانشطة ـ الأوقاف  

م2022/12/31 م حتى 2022/01/01من 
جمعية البر الخيرية بمحافظة خليص 

م  ــ رسم بياني 2023تقري ايراد ت الأوقاف  مع الرصيد المقيد للعام 

م 2023الفائض للعام  مصروف العام  ايراد العام  المرحل   اوقاف أخرى% 40نسبة  المتبقي بعد اخذ الصيانة  نسبة المكتب بعد خصم الصيانة  مخصص صيانة   للأسر ا% 60نسبة    

44,351.0033,163.0036,541.6640,972.346,632.608,194.4732,777.8713,111.1519,666.72 وقف الشيخ العقيل 

49,042.000.000.0049,042.00 استقطاعات من ريع الاوقاف  تعاد في اوقاف أخرى 

44,351.00

33,163.00

36,541.66

40,972.34

6,632.60
8,194.47

32,777.87

13,111.15

19,666.72

49,042.00

0.000.00

49,042.00

 استقطاعات من ريع الاوقاف  تعاد في اوقاف أخرى  وقف الشيخ العقيل 



تقرير البرامج والانشطة ـ الأوقاف  

م2022/12/31 م حتى 2022/01/01من 
جمعية البر الخيرية بمحافظة خليص 

ملاحضات 

لم يتم اخذ النسبة 

لشرط الداعم

م 2023تقري ايراد ت الأوقاف  مع الرصيد المقيد للعام 

م 2023تقري ايراد ت الأوقاف حتى نهاية الربع الرابع   مع الرصيد المقيد للعام 

لم يتم اخذ النسبة 

لشرط إدارة المكتب



تقرير البرامج والانشطة ـ الأوقاف  

م2022/12/31 م حتى 2022/01/01من 
جمعية البر الخيرية بمحافظة خليص 

م  ــ رسم بياني 2023تقري ايراد ت الأوقاف  مع الرصيد المقيد للعام 

1وقف الدف رقم 

2وقف الدف رقم 

وقف العطاء الخيري 

وقف  غران المكتب الرئيسي 



تقرير البرامج والانشطة ـ الأوقاف  

م2022/12/31 م حتى 2022/01/01من 
جمعية البر الخيرية بمحافظة خليص 

م  ــ رسم بياني 2023تقري ايراد ت الأوقاف  مع الرصيد المقيد للعام 

1وقف مكتب غران رقم 

2وقف مكتب غران رقم 

3وقف مكتب غران رقم 

وقف اليتم الساطي 



تقرير البرامج والانشطة ـ الأوقاف  

م2022/12/31 م حتى 2022/01/01من 
جمعية البر الخيرية بمحافظة خليص 

م  ــ رسم بياني 2023تقري ايراد ت الأوقاف  مع الرصيد المقيد للعام 

 وقف الشيخ العقيل 

استقطاعات من ريع الاوقاف  تعاد في اوقاف أخرى 



تقرير البرامج والانشطة ـ الأوقاف  

م2022/12/31 م حتى 2022/01/01من 

جمعية البر الخيرية بمحافظة خليص 

م

لمحصل الإيجارات% 5نسبة %20المتبقي للمكتب من مخصص م 2023الفائض للعام مصروف العامايراد العامالمرحل
المبلغ المتبقي للصيانة للعا م 

2023

المتبقي بعد اخذ 

الصيانة

اوقاف  % 40نسبة 

أخرى
ملاحضات للأسر ا% 60نسبة 

4,409.0075,050.0012,478.7866,980.2213,396.04669.8012,726.2453,584.1821,433.6732,150.51 1وقف الدف رقم 1

60,961.0050,892.0070,313.2141,539.790.000.000.0041,539.7916,615.9224,923.87وقف العطاء الخيري 3

17,768.0070,359.004,817.0583,309.9516,661.99833.1015,828.8966,647.9626,659.1839,988.78وقف اليتم الساطي 8

83,138.00196,301.0087,609.04191,829.9630,058.031,502.9028,555.13161,771.9364,708.7797,063.16 الإجمالي

م 2023تقري ايراد ت الأوقاف  التي يشرف عليها مكتب وسط خليص  مع الرصيد المقيد للعام 

اسم المشروع

م2023تقري ايراد ت الأوقاف التي يشرف عليها مكتب وسط خليص   مع الرصيد المقيد للعام 



تقرير البرامج والانشطة ـ الأوقاف  

م2022/12/31 م حتى 2022/01/01من 

جمعية البر الخيرية بمحافظة خليص 

م  ــ رسم بياني 2023تقري ايراد ت الأوقاف  مع الرصيد المقيد للعام 

م 2023الفائض للعام  مصروف العام  ايراد العام  المرحل    
صص المتبقي للمكتب من مخ

20%  
لمحصل الإيجارات% 5نسبة   

المبلغ المتبقي للصيانة للعا م 

2023 
نة المتبقي بعد اخذ الصيا اوقاف أخرى% 40نسبة   للأسر ا% 60نسبة    

1وقف الدف رقم   4,409.0075,050.0012,478.7866,980.2213,396.04669.8012,726.2453,584.1821,433.6732,150.51

#REF! 1

60,961.0050,892.0070,313.2141,539.790.000.000.0041,539.7916,615.9224,923.87 وقف العطاء الخيري 

#REF! 1

4,409.00

75,050.00

12,478.78

66,980.22

13,396.04

669.80

12,726.24

53,584.18

21,433.67

32,150.51

1

60,961.00

50,892.00

70,313.21

41,539.79

0.000.00

0.00

41,539.79

16,615.92

24,923.87

1

!REF# 1وقف الدف رقم  !REF# وقف العطاء الخيري 



تقرير البرامج والانشطة ـ الأوقاف  

م2022/12/31 م حتى 2022/01/01من 

جمعية البر الخيرية بمحافظة خليص 

م  ــ رسم بياني 2023تقري ايراد ت الأوقاف  مع الرصيد المقيد للعام 

م 2023الفائض للعام  مصروف العام  ايراد العام  المرحل    
صص المتبقي للمكتب من مخ

20%  
لمحصل الإيجارات% 5نسبة   

المبلغ المتبقي للصيانة للعا م 

2023 
نة المتبقي بعد اخذ الصيا اوقاف أخرى% 40نسبة   للأسر ا% 60نسبة    

#REF! 1

#REF! 1

#REF! 1

17,768.0070,359.004,817.0583,309.9516,661.99833.1015,828.8966,647.9626,659.1839,988.78 وقف اليتم الساطي 

1

11

17,768.00

70,359.00

4,817.05

83,309.95

16,661.99

833.10

15,828.89

66,647.96

26,659.18

39,988.78

#REF! #REF! #REF!  وقف اليتم الساطي 



تقرير البرامج والانشطة ـ الأوقاف  

م2022/12/31 م حتى 2022/01/01من 

جمعية البر الخيرية بمحافظة خليص 

م  ــ رسم بياني 2023تقري ايراد ت الأوقاف  مع الرصيد المقيد للعام 

 المرحل  

1سلسلة  1

2سلسلة  1

1

1

 2سلسلة 1سلسلة


